令和 5 年 8 月 17 日

お取引先様 各位

株式会社ゼロスポーツ

パーツ事業課

メーカー希望小売価格変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧を賜り、深く御礼申し上げます。

さて、先般より報道等にてご高承の通り、現在の世界的な社会情勢により、原材料及び物

流コスト高騰が高止まりしている状況です。

 弊社といたしましても、これまで経費削減や、製造工場との合理化の推進等行ってまいり

ましたが、自助努力では吸収できない部分が出てまいりました。そのため、下記商品におき

まして、従来のメーカー希望小売価格を維持することが困難な状況となっております。

 つきましては、誠に申し訳ございませんが、下記商品のメーカー希望小売価格の変更を実

施させていただく次第でございます。何卒、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。

                                      敬具

記

対象商品    WRC クランクプーリー

変更価格等詳細 別紙参照

変更日時    令和 5 年 10 月 1 日（当日受注分より）

以上

2023/8/17

備考

税込 税別 税込 税別

4527525905215 1137015 WRCｸﾗﾝｸﾌﾟｰﾘｰ ﾌﾞﾙｰﾓﾃﾞﾙ FA/FB 33,000 30,000 29,700 27,000

4527525905222 1137016 WRCｸﾗﾝｸﾌﾟｰﾘｰ ｼﾙﾊﾞｰﾓﾃﾞﾙ FA/AB 33,000 30,000 29,700 27,000

4527525905529 1137017 WRCｸﾗﾝｸﾌﾟｰﾘｰ ﾌﾞﾙｰﾓﾃﾞﾙ EL/EJ 33,000 30,000 29,700 27,000

ZERO/SPORTS  希望小売価格  変更  商品リスト

JAN

株式会社ゼロスポーツ  パーツ事業課

2023年10月1日受注分より施行となります

品番 品名
（新）  希望小売価格 （旧）  希望小売価格

	【ゼロスポーツ】202308_希望小売価格変更のご案内
	【ゼロスポーツ】クランクプーリー_希望小売価格変更リスト